DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

INDICAÇÃO Nº 89 / 2024

Urgente limpeza no entorno do Parque “Erna Florinda

Joest”, Jardim Alto das Palmeiras.

O Vereador que esta subscreve,

Considerando que a área está em estado de abandono e necessita de uma limpeza

completa. Há grande quantidade de lixo acumulado, incluindo:

- Entulho: restos de construção, madeiras, móveis velhos, etc.

- Lixo doméstico: garrafas PET, latas, embalagens de alimentos, etc.

- Restos de poda: galhos, folhas, grama cortada, etc.

- Animais mortos: carcaças de animais em decomposição.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao setor competente da

municipalidade a urgente limpeza no entorno do Parque “Erna Florinda Joest”, Jardim

Alto das Palmeiras.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 20 de fevereiro de 2024.

LUIS FERNANDO DA SILVA BECK
Vereador

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br